REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

     O Deputado que o presente subscreve, ouvido o Plenário na forma regimental, requer a
Vossa Excelência o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Lucas Alberto Vissotto
Júnior, Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA,
solicitando-lhe a autorização para a Construção de 01 Ponte Sobre o Rio Paranaíba no
Município de Anhanguera, fazendo ligação com Minas Gerais, pois essa obra será de
grande valia aos moradores e produtores daquela região, conforme apontado por lideranças
regionais.
     Nesta conformidade, dada a relevância e oportunidade da postulação, aguarda o
subscritor a aprovação do que requerido fica.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2023.

Dr. George Morais

DEPUTADO ESTADUAL

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003400350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003400350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003400350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100380031003400350036003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. George Morais em 14/12/2023 08:03

Checksum: EB1E89F68C203D65D55BDCC4DB0227954AD92D967AC62F94B38F5F1DCA81FF33

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003400350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.